
Smlouva
o poskytování  auditorských služeb

v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ve smyslu zákona č.
93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění

Na základě VZMR : VZ-36208/2022 s názvem „Audit účetní závěrky 2022-2024“

uzavřená mezi smluvními stranami:

Zhotovitel:  22HLAV s.r.o.
Sídlo:  Všebořická 82/2, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupená:  Ing. Vítem Vagnerem, jednatelem společnosti
IČ / DIČ:  64052907/CZ64052907
Společnost zapsaná v:  Ústí nad Labem u Krajského soudu, s. z. C 10016 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:                
Kontaktní osoba:                      
Tel.:                  
Email:                       
dále jen „Zhotovitel“
a
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Sociální péče 799/7A; 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem
IČ / DIČ: 00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl  Pr., vložka 759
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu:              
Kontaktní osoba ve 
věcech technických: 

                                                 
                                                                              
                             
                                                        

dále jen „Objednatel“

I. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany tímto uzavírají smlouvu o poskytování auditorských služeb dle této 
smlouvy. 

1.2 Zhotovitel garantuje objednateli dodržování podmínek stanovených touto smlouvou 
v plném rozsahu.

1/6



II. Předmět smlouvy a předmět koupě

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele ověření účetní závěrky za 3 po sobě
jdoucí účetní období a to k 31. 12. 2022, k 31. 12. 2023 a k 31. 12. 2024, kterou ob-
jednatel vždy vypracuje v souladu s předpisy platnými v České republice. Zhotovitel
zpracuje  a  předloží  objednateli  Zprávu  o  ověření  každé  účetní  závěrky  po  dobu
platnosti  této  smlouvy.  Zpráva  bude  vždy  zpracována  v souladu  se  zákonem  č.
93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění a profesními standardy Komory auditorů
ČR, tj. Mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními doložkami
a platnými směrnicemi Komory auditorů ČR.

2.2 Zhotovitel na základě písemné objednávky provede ověření účetní závěrky sestavené
ke  konci  účetního  období.  Objednávku  objednatel  zašle  zhotoviteli  písemně
s upřesněním termínů pro ověření účetní závěrky a termínu předložení Zprávy o auditu
účetní závěrky.

III.Cena

3.2  Cena předmětu plnění je ujednána dle nabídkové ceny zhotovitele, uvedené v nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku, a je v plné výši uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3.3 Cena předmětu plnění je včetně veškerých přímých či nepřímých nákladů spojených
s plněním této smlouvy. Cena je stanovena jako konečná a zahrnuje veškeré práce,
které  zhotovitel  musí  provést,  aby  mohl  odpovědně  vydat  auditorský  výrok.  Cena
zahrnuje též cestovné.

3.4 Celková  nabídková  cena  je  nepřekročitelná,  nejvýše  přípustná  po  dobu  smluvního
vztahu a je garantována zhotovitelem po celou dobu platnosti smlouvy.   
- navýšení  nabídkové  ceny  v  průběhu  trvání  smlouvy  v  případě  zvýšení  zákonem

stanovené sazby daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty. V takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH ode
dne účinnosti nové zákonné úpravy DPH.
- změnu ceny v rámci  překročení  míry inflace,  přesněji  pokud statistické vyjádření

inflace vycházející z měření čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských
cen  vyjádřených  přírůstkem  indexu  spotřebitelských  cen  k  předchozímu  měsíci
stanovených Českým statistickým úřadem (dále jen „inflace“), překročí v součtu 3
%, vztaženo k datu uzavření Smlouvy nebo k datu posledního navýšení smluvních
cen v důsledku překročení míry inflace. V tomto případě bude vybraný dodavatel
oprávněn  požadovat  navýšení  smluvních  cen  o  odpovídající  procento  inflace  za
předmětné období.

IV.  Doba plnění

4.1 Doba plnění této smlouvy je ujednána na dobu určitou do 31. 5. 2025.
4.2. Plnění z této smlouvy budou uskutečňována na základě dílčích objednávek kupujícího

dle této smlouvy. Jednotlivé objednávky, budou realizovány do 31. 3. 2025. Dohoda
objednatele  se zhotovitelem  o  faxové  nebo  e-mailové  formě  objednávky  není
vyloučena.

4.3 Dílčí  objednávka  je  uzavřena,  potvrdí-li  zhotovitel  objednateli  písemně  
(elektronicky)  přijetí  objednávky  (akceptace).  Obsahuje-li  akceptace  výhrady,  
omezení,  změny  nebo  doplnění,  považuje  se  taková  akceptace  za  nový  návrh
objednávky a objednávka je uzavřena až okamžikem písemného potvrzení změn nebo 

2/6



doplnění.  Akceptace  objednávky  doručuje  zhotovitel  objednateli  osobně,  poštou,
faxem nebo elektronickou poštou. 

V. Fakturační a platební podmínky

5.1 Objednatel nebude poskytovat zálohu na plnění předmětu smlouvy.

5.2     Úhrada  kupní  ceny  jednotlivých  objednaných  dodávek  stanovená  dle  článku  III..  bude
provedena na základě řádně vystavené faktury. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit až po
předání  a  převzetí  bezvadného předmětu  plnění  na  základě  objednávky dle této  smlouvy.
Zálohové platby nebudou poskytovány.

5.3.      Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného předmětu plnění bude faktura, která bude
mít náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
údaje dle § 435 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). Faktura musí dále 
obsahovat:

- název a sídlo zhotovitele a objednatele 
- specifikaci a popis jednotlivých položek,
- celkovou fakturovanou částku
- datum převzetí faktury

5.4 Cena za plnění veřejné zakázky bude hrazena na základě řádně vystavené faktury za 
uskutečněné služby. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, stanovené účetními 
a daňovými předpisy a také název předmětu veřejné zakázky a číslo objednávky. Bez 
kterékoliv z těchto náležitostí je faktura neplatná.

5.5 Lhůta splatnosti faktur činí 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Stejná  lhůta  splatnosti  platí  i  při  placení  jiných  plateb  (smluvních  pokut,  úroků  z
prodlení, náhrady škody apod.). 

5.6 Faktura bude doručena kupujícímu v elektronické podobě ve formátu PDF e-mailem 
na adresu:                    

5.7 Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní 
účet. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
kupujícího. Platba bude provedena výhradně v Kč.

VI. Úroky z prodlení a smluvní pokuta

6.1 V případě prodlení s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý den prodlení.

6.2 V případě prodlení s předáním Zprávy auditora o ověření účetní závěrky je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den
prodlení a veškeré pokuty, škody a další finanční náklady, které vzniknou objednateli
v souvislosti s nedodržením termínu. 

3/6



VII. Práva a povinnosti smluvních stran

7.1 Zhotovitel je povinen:
a) Provést audit účetní závěrky ke konci účetního období (vždy k 31. 12.) s odbornou 

péčí a nestranným způsobem a zjištěný stav popsat ve Zprávě o auditu.
b) Provádět audit v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, Mezinárodními 

auditorskými standardy a profesními standardy Komory auditorů ČR.
c) Prověřit takové podklady, které uzná za dostačující k tomu, aby mohl činit 

příslušné závěry. Vydat výrok o účetní závěrce jako celku.
d) Udržovat veškeré informace zjištěné pro plnění této smlouvy v tajnosti, 

nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám, a to po dobu trvání smlouvy a dalších 
10 let po ukončení smlouvy.

7.2 Objednatel je povinen:
a) Poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení auditu.
b) Předložit účetní závěrku za přechozí rok zpracovanou v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a příslušnými předpisy v platném 
znění, a to v trojím originálním vyhotovení na předepsaných tiskopisech 
včetně přílohy, vše opatřené datem vyhotovení, podpisem statutárního 
zástupce a podpisy odpovědných osob.

c) Poskytnout zhotoviteli všechny podklady, doklady a informace nutné 
k provedení auditu, které budou auditorem vyžádány.

d) Jmenovat kontaktní osobu, se kterou budou řešeny problémy v průběhu 
provádění auditu.

VIII. Ostatní ujednání 

8.1     Obchodní vztahy smluvních stran, neupravené touto smlouvou, se řídí ustanoveními
zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, platným právním řádem
ČR a obchodními zvyklostmi.

8.2 Smluvní  strany  se  dohodly,  že  případné  sporné  škody,  rozpory  ohledně  kvality  a
úplnosti  plnění  předmětu  smlouvy  budou  vyčísleny  nebo  rozhodnuty  soudním
znalcem, kterého odsouhlasí obě strany.

8.3 Jakékoliv spory související s touto Smlouvou se smluvní strany zavazují řešit smírnou
cestou.  Nedohodnou-li  se  však  smírem budou  veškeré  spory  řešeny  před  věcně  a
místně příslušným soudem ČR.

8.4 Smluvní  strany  prohlašují,  že  skutečnosti  uvedené  v  této  Smlouvě  nepovažují  za
obchodní  tajemství  ve  smyslu  nového  občanského  zákoníku  a  ostatních  platných
právních  předpisů  ČR a  udělují  svolení  k  jejich  užití  a  zveřejnění  bez  stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

8.5 Prodávající  čestně  prohlašuje,  že  není  obchodní  společností,  kde  mají  veřejní
funkcionáři uvedení dle § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění  pozdějších  předpisů  nebo  jimi  ovládané  osoby  vlastní  podíl  představující
alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

8.6 V     rámci sociálně odpovědného veřejného zadávání kupující požaduje:  
8.6.1 Kupující od prodávajícího vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky

zajistil  legální  zaměstnávání,  férové  a  důstojné  pracovní  podmínky  a
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na
plnění  předmětu  veřejné  zakázky  podílet.  Prodávající  je  povinen  zajistit
splnění tohoto požadavku kupujícího i u svých poddodavatelů.

4/6



8.6.2 Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým
poddodavatelům,  kdy  za  řádné  a  včasné  plnění  se  považuje  plné  uhrazení
poddodavatelem  vystavených  faktur  za  plnění  poskytnutá  k  plnění  veřejné
zakázky,  a  to  vždy  do  60ti  pracovních  dnů  od  obdržení  platby  ze  strany
kupujícího  za  konkrétní  plnění.  Prodávající  se  zavazuje  přenést  totožnou
povinnost  do  dalších  úrovní  dodavatelského  řetězce  a  zavázat  své
poddodavatele  k  plnění  a  šíření  této  povinnosti  též  do  nižších  úrovní
dodavatelského řetězce. Kupující je oprávněn požadovat předložení smlouvy
uzavřené mezi prodávajícím a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.

8.7 Prohlášení sociální a environmentální odpovědnosti Prodávajícího:   
8.7.1 Prodávající  tímto  prohlašuje,  že  při  zaměstnávání  svých  zaměstnanců,  dbá

všech  povinností  a  postupuje  řádně  při  plnění  povinností  vyplývajících  z
českých i  evropských právních předpisů,  zejména pak z předpisů pracovně-
právních,  předpisů z oblasti  zaměstnanosti  a bezpečnosti  ochrany zdraví  při
práci,  a  to  vůči  všem osobám, které se na plnění  veřejné zakázky podílejí.
Plnění  těchto  povinností  dodavatel  bude  vyžadovat  i  u  svých  případných
poddodavatelů.

8.7.2 Prodávající tímto prohlašuje, že při plnění veřejné zakázky nebude docházet k
porušování  zákonného  standardu  pracovních  podmínek  dle  zákoníku  práce,
právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP.

8.7.3 Prodávající tímto prohlašuje, že při plnění veřejné zakázky nebude docházet k
porušování  zákonného  standardu  pracovních  podmínek  dle  zákoníku  práce,
právních  předpisů  v  oblasti  zaměstnanosti  a  BOZP.  Prodávající  má
vypracované vnitřní řešení otázky BOZP a zavazuje se k dodržování zákoníku
práce a předpisů v oblasti zaměstnanosti.

8.7.4 Prodávající  tímto  prohlašuje,  že  při  plnění  této  RD  maximálně  využívá
obnovitelných zdrojů a recyklovaných surovin. A při likvidaci odpadu využívá
všech dostupných prostředků k recyklaci a snížení množství odpadu.

8.8 Tuto  smlouvu  lze  měnit  či  doplňovat  pouze  po  dohodě  smluvních  stran  formou
písemných a číslovaných dodatků. 

8.9 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (dále  jen  „registr  smluv“),  ve  znění  pozdějších
předpisů.  Prodávající  prohlašuje,  že souhlasí  s  uveřejněním,  vyjma osobních údajů
obsažených v této smlouvě, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. Smluvní
strany  se  dohodly  na  tom,  že  uveřejnění  v  registru  smluv  provede  kupující  jako
zadavatel veřejné zakázky.

8.10 Pokud je smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
Prodávající  a  kupující  obdrží  po  jednom  vyhotovení  smlouvy.  Pokud  je  smlouva
vyhotovena  v  elektronické  podobě  ve  formátu  .pdf,  je  opatřena  kvalifikovaným
elektronickým podpisem (tj. podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro
elektronické  podpisy)  smluvních  stran.  Každá  smluvní  strana  obdrží  originál
oboustranně podepsané smlouvy v elektronické podobě.

8.11 Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem jejího  podpisu  oběma  smluvními  stranami  a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5/6



Přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy:
Příloha č. 1 – krycí list

V Ústí nad Labem V Ústí nad Labem

                                                                      
Ing. Vít Vagner             Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA
jednatel společnosti ředitel ZZS ÚK, p.o.

6/6



Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: „Audit účetní závěrky 2022-2024“

zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění (dále jen „zákon“)

Údaje o účastníkovi výběrového řízení
Obchodní firma nebo název
(právnická osoba)
Obchodní firma nebo jméno a příjmení
(fyzická osoba)

22HLAV s.r.o.

Sídlo
(právnická osoba)
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu
(fyzická osoba)

Všebořická 82/2, Bukov, 400 01 Ústí nad 
Labem

Korespondenční adresa:
Všebořická 82/2, Bukov, 400 01 Ústí nad 
Labem

Právní forma Společnost s ručením omezeným

IČO 64052907

DIČ CZ64052907

Telefon                     
Fax

E-mail               
Kontaktní osoba pro
jednání ve věci nabídky                     

Nabídková cena

Cena za 1
účetní

období (rok
2022) bez

DPH

Cena za 1
účetní

období (rok
2022)  včetně

DPH

Počet
účetních
období
celkem

Celková
nabídková cena

za 3 účetní
období bez DPH

Celková nabídková
cena za 3 účetní

období včetně DPH

účetní závěrka za 
účetní období 
(dle podkladů pro 
zpracování auditu – 
příloha č. 2 výzvy)

79 000 Kč 95 590 Kč 3 237 000 Kč 286 770 Kč

Celková nabídková cena:

Celková nabídková cena bez DPH 237 000 Kč

Sazba DPH      21 %

Celkem DPH      47 770 Kč

Celková nabídková cena včetně DPH 286 770 Kč

V Ústí nad Labem, dne 22. prosince 2022

                                           

Ing. Vít Vagner
jednatel společnosti 


	Zhotovitel:
	22HLAV s.r.o.
	Společnost zapsaná v:
	Ústí nad Labem u Krajského soudu, s. z. C 10016
	Tel.:
	Email:
	2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele ověření účetní závěrky za 3 po sobě jdoucí účetní období a to k 31. 12. 2022, k 31. 12. 2023 a k 31. 12. 2024, kterou objednatel vždy vypracuje v souladu s předpisy platnými v České republice. Zhotovitel zpracuje a předloží objednateli Zprávu o ověření každé účetní závěrky po dobu platnosti této smlouvy. Zpráva bude vždy zpracována v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, v platném znění a profesními standardy Komory auditorů ČR, tj. Mezinárodními auditorskými standardy a souvisejícími aplikačními doložkami a platnými směrnicemi Komory auditorů ČR.
	Krycí list nabídky

		2023-01-18T15:57:17+0100
	Ing. Vít Vagner


		2023-01-18T15:57:37+0100
	Ing. Vít Vagner


		2023-01-19T13:56:05+0100
	Bc. Petr Bureš 636fc09c28b7e97ff3df8675e691871ef54d8e92
	user_ts




